S8242MP10NF Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8242MP10NF Laird Technologies - Antennas Leverantör Laird Technologies - Antennas-distributör
Laird Technologies - Antennas
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER S8242MP10NF
TILLVERKARE Laird Technologies - Antennas
BESKRIVNING RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 1444 pcs
DATABLAD
VSWR 2
UPPSÄGNING Cable (254mm) - N Female
SERIER -
RETURFÖRLUST -
FÖRPACKNING Bulk
ANTAL BAND 1
MONTERINGSTYP Chassis Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 1.500" (38.10mm)
FÅ 2dBi
FREKVENSOMFÅNG 824MHz ~ 896MHz
FREKVENSGRUPP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 860MHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 860MHz GSM Panel RF Antenna 824MHz ~ 896MHz 2dBi Cable (254mm) - N Female Chassis Mount
TILLÄMPNINGAR GSM
ANTENN TYP Panel
S8242MP10NF
Artikelnummer: S8242MP10NF
Tillverkare / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produktbeskrivning RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 1444 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8242MP10NF.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för S8242MP10NF
S8242MP10NF.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
S8240B
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
I lager:  5958 pcs
RFQ
S8243B
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
I lager:  5945 pcs
RFQ
S823/328
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 125V
I lager:  4191 pcs
RFQ
S823/U
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 125V
I lager:  4412 pcs
RFQ
S8248P12NF
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
I lager:  3055 pcs
RFQ
S823D/CUL
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
I lager:  3468 pcs
RFQ
S828SLP12NF
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
I lager:  4483 pcs
RFQ
S823D
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
I lager:  3238 pcs
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
I lager:  4731 pcs
RFQ
S8243B72SMM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
I lager:  1099 pcs
RFQ
S828HVP12NF
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
I lager:  4499 pcs
RFQ
S823/CUL
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 125V
I lager:  3535 pcs
RFQ